NOTE N° 33, p. 134.

PIUS PP. VI.

« Gravissimis de causis animum nostrum moventi-
« bus, dilectum filium nostrum Joannem - Sifredum
« tituli sanctissimæ Trinitatis in Monte Pincio sanctæ
« Romanæ Ecclesiæ presbyterum cardinalem Maury,
« episcopum Montis-Falisci et Corneti, ab omni pror-
« sùs exercitio episcopalis jurisdictionis in præfatas
« ecclesias et diæceses, necnon ab administratione
« reddituum ac honorum ad earum ecclesiarum men-
« sam, vel mensas spectantium, motu proprio, et
« ex certâ scientiâ, ac maturâ deliberatione, deque
« apostolicæ potestatis plenitudine, suspendimus. Ut
« autem diæcesium ipsarum regimini provisum sit, ve-
« nerabilem fratrem Bonaventuram, episcopum Cer-
« viensem, in prædictarum ecclesiarum administrato-
« rem apostolicum, eâdem auctoritate nostrâ deputa-
« mus, mandantes ei, ut à latere nostro sine ullâ morâ
« discedens ad præfatas ecclesias se conferat, earumque
« regimen necnon reddituum ac honorum ad earum
« mensam, vel mensas pertinentium, administratio-
« nem plenè liberèque suscipiat; capitulo autem et
« canonicis, clero et populo utriusque diæcesis auc-
« toritate pariter nostrâ precipimus atque mandamus,

« ut prædictum episcopum Cerviensem in apostolicum
 « administratorem recipiant, eique in omnibus reve-
 « rentiam ac plenam obedientiam exhibeant, constitu-
 « tionibus et ordinationibus apostolicis, atque etiam
 « in generalibus conciliis editis privilegiis sanctæ Ro-
 « manæ Ecclesiæ cardinalium, aliisque contrariis qui-
 « buscumque, speciali etiam atque individuâ mentione
 « dignis, non obstantibus.

« Datum Cesenæ, die 3 maii 1814, pontificatûs nos-
 « tri anno 15. »

FORIS. — *All' illustrissimo e reverendissimo signore
 signore padrone colendissimo*

Monsignor Bonaventura Gazzola, vescovo di Cervia.

CESENA.

INTUS. — *Illustrissimo e reverendissimo signore pa-
 drone colendissimo,*

Cesena, 3 maggio 1814.

« La santità di nostro signore essendo venuta nella
 « determinazione di sospendere il signor cardinal
 « Maury dall' esercizio di ogni giurisdizione nelle sue
 « diocesi unite di Montefiascone e di Corneto, e dall'
 « amministrazione delle rendite della mensa vescovile
 « di esse due chiese, e di deputare alle medesime un
 « amministratore apostolico nella persona di vostra
 « signoria illustrissima e reverendissima, le compiego,

« d'ordine pontificio , una schedola sottoscritta di pugno di sua beatitudine , colla quale vostra signoria illustrissima viene autorizzata di assumere una tale amministrazione.